Indicação n° 055/2017

O Vereador que abaixo subscreve indica a nobre Mesa, consultando o Augusto
e Soberano Plenário na forma regimental que seja encaminhado expediente ao
Excelentíssimo Prefeito Municipal de Sulina Srº. PAULO HORN, com cópia ao
Departamento de Recursos Humanos, solicitando aos mesmos estudos de
viabilidade e possibilidade de que seja ofertado um PLANO DE SAÚDE a todos
os Servidores Municipais.

Justificativa

Atendendo à solicitação e sugestão de vários Funcionários Públicos do

Município.

Por se tratar de uma indicação que atende à saúde das pessoas, solicito aos

nobres pares a aprovação da presente.

Sala das Sessões em, 11 de Setembro de 2017.

___________________________

Cleiton Chiocheta

Vereador – PSC